Arbeitsplatzmodule der digitalen Matrixsysteme

Legende
Beschreibung

Audio
RS232

Integrierte USB 2.0-Ubertragung ohne zusatzliches Ubertragungskabel -
Ubertragungsrate von ca. 16 Mbit/s
Integration eines weiteren Monitors

DualHead - Zwei Videosignale Uiber eine Ubertragungsleitung

Bietet die Mdglichkeit, direkt mit bis zu zwei Matrix-Clustern verbunden zu
werden
Reichweitenerhdhung durch Lichtwellenleiter

Multichannel-Variante mit zwei Videoeingéangen pro Kanal
Multimode
Singlemode

Version ohne mitgeliefertes Steckernetzteil. Geeignet fiir die Stromversorgung

Uber die MultiPower

DP-HR-CON

GU-DP-HR-CON
GU-DP-HR-CON-Fiber(M)
GU-DP-HR-CON-Fiber(S)
GU-DP-HR-CON-Fiber(S+)
GU-DP-HR-CON-MC2
GU-DP-HR-CON-MC4
GU-DP-HR-CON-2
GU-DP-HR-CON-2-Fiber(M)
GU-DP-HR-CON-2-Fiber(S)
GU-DP-HR-CON-2-Fiber(S+)
GU-DP-HR-CON-MC2-Fiber(M)
GU-DP-HR-CON-MC2-Fiber(S)
GU-DP-HR-CON-MC2-Fiber(S+)
GU-DP-HR-CON-MC4-Fiber(S+)
GU-DP-HR-CON-MC4-Fiber(S)
GU-DP-HR-CON-MC4-Fiber(M)
GU-DP-HR-CON-DH
GU-DP-HR-CON-Fiber(M)-DH
GU-DP-HR-CON-Fiber(S)-DH
GU-DP-HR-CON-Fiber(S+)-DH
GU-DP-HR-CON-2-Fiber(M)-DH
GU-DP-HR-CON-2-Fiber(S)-DH
GU-DP-HR-CON-2-Fiber(S+)-DH
GU-DP-HR-CON-2-DH

Abkiirzung

No Powerpack

A1120170
A1120183
A1120184
A1120185
A1120214
A1120215
A1120220
A1120221
A1120222
A1120223
A1120224
A1120225
A1120226
A1120227
A1120240
A1120241
A1120250
A1120251
A1120252
A1120253
A1120272
A1120273
A1120274
A1120279



DP-HR-U-CON (integriertes USB)

GU-DP-HR-U-CON
GU-DP-HR-U-CON-Fiber(S)
GU-DP-HR-U-CON-Fiber(S+)
GU-DP-HR-U-CON-Fiber(M)
GU-DP-HR-U-CON-2
GU-DP-HR-U-CON-MC2
GU-DP-HR-U-CON-MC4
GU-DP-HR-U-CON-2-Fiber(M)
GU-DP-HR-U-CON-2-Fiber(S)
GU-DP-HR-U-CON-2-Fiber(S+)
GU-DP-HR-U-CON-MC2-Fiber(M)
GU-DP-HR-U-CON-MC2-Fiber(S)
GU-DP-HR-U-CON-MC2-Fiber(S+)
GU-DP-HR-U-CON-MC4-Fiber(M)
GU-DP-HR-U-CON-MC4-Fiber(S)
GU-DP-HR-U-CON-MC4-Fiber(S+)
GU-DP-HR-U-CON-DH
GU-DP-HR-U-CON-Fiber(M)-DH
GU-DP-HR-U-CON-Fiber(S)-DH
GU-DP-HR-U-CON-Fiber(S+)-DH
GU-DP-HR-U-CON-2-DH
GU-DP-HR-U-CON-2-Fiber(M)-DH
GU-DP-HR-U-CON-2-Fiber(S)-DH
GU-DP-HR-U-CON-2-Fiber(S+)-DH

DVI-CON

GU-DVI-CON
GU-DVI-CON-2
GU-DVI-CON-2-Fiber(M)
GU-DVI-CON-2-Fiber(S)
GU-DVI-CON-2-Fiber(S+)
GU-DVI-CON-Fiber(M)
GU-DVI-CON-Fiber(M)
GU-DVI-CON-Fiber(S)
GU-DVI-CON-Fiber(S)
GU-DVI-CON-Fiber(S+)
GU-DVI-CON-Fiber(S+)
GU-DVI-CON-MC2
GU-DVI-CON-MC4
GU-DVI-CON-Video

DVI-U-CON (integriertes USB)

GU-DVI-U-CON
GU-DVI-U-CON-2

A1120171
A1120181
A1120182
A1120186
A1120217
A1120218
A1120219
A1120231
A1120232
A1120233
A1120234
A1120235
A1120236
A1120237
A1120238
A1120239
A1120246
A1120247
A1120248
A1120249
A1120275
A1120276
A1120277
A1120278

A1120261
A1120262
A1120271
A1120266
A1120267
A1120162
A1120263
A1120164
A1120264
A1120167
A1120265
A1220218
A1420223
A1120255

A1120256
A1120257



GU-DVI-U-CON-2-Fiber(M)
GU-DVI-U-CON-2-Fiber(S)
GU-DVI-U-CON-2-Fiber(S+)
GU-DVI-U-CON-Fiber(M)
GU-DVI-U-CON-Fiber(S)
GU-DVI-U-CON-Fiber(S)
GU-DVI-U-CON-Fiber(S+)
GU-DVI-U-CON-Fiber(S+)
GU-DVI-U-CON-MC2
GU-DVI-U-CON-MC4

U2-R-CON

GU-U2-R-CON
GU-U2-AR-CON

A1120268
A1120269
A1120270
A1120174
A1120175
A1120259
A1120176
A1120260
A1220222
A1420227

A1120151
A1120152



